Итак, в Ангельском Розарии сто пятьдесят Радуйся Мария, то есть три Короны, первая из которых в честь Бога, поскольку “Dominus Tecum: Господь с Тобою”.

Вторая (Корона) в честь Воплощения, когда сказано “In mulieribus: среди женщин”.

Третья Корона, в честь Страстей, когда мы говорим “Et Benedictus Fructus: и Благословен Плод”, который был повешен на Дереве Креста.

И эти три Короны - для трёх слов соединения, сказанных ранее.

Ибо первое слово “Текум: с Тобою” сказано в честь Бога, потому что с Ней соединился Господь.

Второе слово “in: среди” - в честь Воплощения, поскольку оно имеет значение для беременных женщин.

Третье слово, то есть “et: и”, используется в честь Страстей, потому что к такому (слову) добавляется “Benedictus Fructus: Благословен Плод.

Que tria Serta habuntur per tria prehabita sincathegoreumata.

Nam primum, Tecum dicitur respectu Deitatis, quia sibi Dominus iungitur.

Sed secundum scilicet: In, respectu Incarnationis, quia mulieribus generantibus apponitur.

Tercium autem scilicet: Et accipitur respectu Passionis, quia ei Benedictus Fructus additur.

Que benedictio et fructificatio non est facta complete nisi in Passione, secundum Gregorium.

Itaque cum (ut dictum est) ibi sint tres quinquagene et in quolibet Ave Maria illarum quinquagenarum sunt XV verba id est lapides preciosi (scilicet: Ave Maria Gratia Plena Dominus Tecum, Benedicta Tu in mulieribus et Benedictus Fructus Ventris Tui Ihesus Christus Amen) ibi erunt quindecies decem, idest centum et quinquaginta Rupes Angelice que in quolibet Psalterio offeruntur Matri Dei, que simul sumpte includunt sive continent in se bis mille, ducentos et quinquaginta lapides preciosos.

Tot enim sunt Verba principalia in centum et L Salutationibus Angelicis.

Quorum quilibet Lapis Preciosus devote oblatus Virgini Marie, plus valet omni lapide precioso totius mundi.

Quinymmo o Domini prestantissimi, Servique Virginis Marie devotissimi, cum in quolibet (fol. 176, col. b) Ave Maria sint quindecim id est ter quinque lapides preciosi, quolibet Ave Maria Coronam facit Virgini gloriose contextam ex quindecim lapidibus preciosis.

Et ita erunt centum et quinquaginta corone regales in quolibet psalterio.

Quarum quilibet eciam minima plus valebit quam universe regum et reginarum, imperatorum et quaruncunque dominarum corone ut non immerito servientes Virgini Marie in suo Psalterio sint Reges et Regine, qui tantis coronant dietim coronis Reginam glorie.

Nonne igitur o dulcissimi Psaltes Virginis Marie magna est laus theologie, ymmo permaxima, docens nos invenire tantam Rupem in qua sunt XV tante Lapicedine, inventamque offerre Genitrici Dei Beatissime, et cum oblata ipsam Dominam Mariam centies et